
22.11.2021
SQ130111170

Datum vystavení
Číslo objednávky

SQ130111170Číslo nabídky

Fakturační adresa:

IČO :

Doručovací adresa:
Pod Koželuhy 100
Jičín 506 01

IČO: 24732061, DIČ: CZ24732061,

Habilis Steel spol. s r.o.

Kurčatovova 324
Praha - Petrovice  10900
Česká republika

objednavky@habilis-steel.cz
www.habilis-steel.cz

Dodavatel:

Fax:
Telefon:

Mobil:
E-mail:
WWW:

Potvrzení objednávky 0021048

V.O.Š. a SPŠ, Jičín

Kontaktní osoba

Telefon

Email

Ing.Tomáš Pavlíček
493 592 535
pavlicek@spsjc.cz

Pod Koželuhy 100
Jičín 506 01

CZ60116820DIČ :60116820

Odběratel:

:
:
:

Dále Vás budeme informovat o expedici zakázky.

popis položky množství
(ks)

cena
bez DPH

cena celkem
po slevěpoz.

sleva na
položku

[Kč/ks] (%) [Kč]

předběžný
termín
dodání

Mechanická najížděcí 3D sonda 702.8.12 1 8 459,06 8 459,061 30.12.20216
8 999,00Před slevou: 8 999,00

VDI držák pro vyvrtávací nože tvar E2-30x16 DIN 69880 (ISO 10889) 1 1 351,96 1 351,962 30.12.20216
1 438,26Před slevou: 1 438,26

VDI držák pro vyvrtávací nože tvar E2-16x10 DIN 69880 (ISO 10889) 2 1 241,28 2 482,563 30.12.20216
2 641,03Před slevou: 1 320,52

VDI držák pro vrtáky s VBD tvar E1-30x25 DIN 69880, ISO 10889 2 1 407,30 2 814,604 30.12.20216
2 994,25Před slevou: 1 497,12

Radiální držák B1 - 16x12x24 - pravý, krátký, DIN 69880, (ISO 10889) 4 1 037,11 4 148,445 30.12.20216



popis položky množství
(ks)

cena
bez DPH

cena celkem
po slevěpoz.

sleva na
položku

[Kč/ks] (%) [Kč]

předběžný
termín
dodání

4 413,22Před slevou: 1 103,31

Sada upínek ve stojanu M10/12 5 1 440,00 7 200,006 skladem0

Závitník strojní DIN 371, ISO2, HSSE, 223044, M5 /2050/ 7 198,05 1 386,357 26.11.202115
1 631,00Před slevou: 233,00

Závitník strojní DIN 371, ISO2, HSSE, 223044, M6 /2050/ 7 205,70 1 439,908 26.11.202115
1 694,00Před slevou: 242,00

Závitník strojní DIN 371, ISO2, HSSE, 223044, M8 /2050/ 7 238,85 1 671,959 26.11.202115
1 967,00Před slevou: 281,00

Závitník strojní DIN 371, ISO2, HSSE, 223044, M10 /2050/ 7 283,05 1 981,3510 26.11.202115
2 331,00Před slevou: 333,00

PRAMET, ADMX 11T304SR-M:M8330 50 234,50 11 725,0011 13.12.20210

Univerzální nástroj AEKL-D2,25X8 XC..040104 pro vrtání, vnitřní a
vnější soustružení

1 2 156,00 2 156,0012 25.11.202130

3 080,00Před slevou: 3 080,00

VBD ISCR typ XCMT 040104L-MF, IC908 10 270,90 2 709,0013 26.11.20210 10+



popis položky množství
(ks)

cena
bez DPH

cena celkem
po slevěpoz.

sleva na
položku

[Kč/ks] (%) [Kč]

předběžný
termín
dodání

3 010,00Před slevou: 301,00

Dřevěný box s výplní a popisem 9 500,00 4 500,0014 30.11.20210

INSIZE 1108-150 digitální posuvné měřítko 0-150mm / 0-6" 7 528,00 3 696,0015 30.11.202120
4 620,00Před slevou: 660,00

INSIZE 1141-150A Digitální hloubkoměr 0-150mm - 0,01mm/0,0005\" 7 904,00 6 328,0016 30.11.202120
7 910,00Před slevou: 1 130,00

INSIZE 1118-150B digitální posuvné měřítko vodotěsné 0-150mm / 0-6"
(IP67)

2 1 522,31 3 044,6217 30.11.202115

3 581,90Před slevou: 1 790,95

INSIZE 1149-150 Digitální hloubkoměr IP67 voděodolný 0-150mm 2 2 820,00 5 640,0018 30.11.202120
7 050,00Před slevou: 3 525,00

INSIZE 3202-25A analogový mikrometr 0-25mm / 0,01mm 9 314,46 2 830,1419 30.11.202115
3 329,55Před slevou: 369,95

INSIZE 3202-75A analogový mikrometr 50-75mm / 0,01mm 9 504,00 4 536,0020 30.11.202120
5 670,00Před slevou: 630,00



popis položky množství
(ks)

cena
bez DPH

cena celkem
po slevěpoz.

sleva na
položku

[Kč/ks] (%) [Kč]

předběžný
termín
dodání

INSIZE 4790-0100 nožový úhelník 100x70mm DIN875/00 9 672,00 6 048,0021 30.11.202120
7 560,00Před slevou: 840,00

Cena celkem bez DPH:

Platební podmínky:

Dodací podmínky:

Platebním příkazem - 14 dní

přijal(a) dne: vystavil(a): Anna Setničková

Cena celkem s DPH:

86 149

104 240

Dále Vás budeme informovat o
expedici zakázky.

Poznámky:

Kč

Kč

Děkujeme za Vaši novou objednávku a těšíme se na další spolupráci.

Kontaktní osoba pro technické dotazy:

Kontaktní osoba pro vyřízení objednávky: Anna Setničková, mobil: 608214688, e-mail: objednavky@habilis-steel.cz

Pavel Stuchlík


